
Vermeer Viking fornyer seg for videre vekst. 

 

 

 

Tidligere denne uken kjøpte svenske Debe Flow Group, som er en del av det familieeide utviklings- og 

investeringsselskapet Pomonagruppen, majoritetseierskap i Vermeer Viking i Sverige og Norge. 

Tidligere majoritetseiere Andre Hoondert og Judith Hazelager-Hoondert vil beholde en 

minoritetsandel og de vil fortsatt være en del av selskapet. 

Vermeer Viking skal operere innenfor Debe Flow Group sin virksomhet, som leverer svenskprodusert 

utstyr i hele Europa for vannforsyning, geoenergi, vannbehandling, sirkulasjon, drenering og styrings- 

og reguleringsteknologi for vannbårne varmesystemer. 

Med den langsiktige, vekstorienterte visjonen Debe Flow Group har for Vermeer Viking og Hoondert-

familiens fortsatte engasjement, kan kundene forvente seg akkurat samme kontinuitet når det gjelder 

support og en lys fremtid. Vermeer Viking skal utvikles, men vi fortsetter med samme team. Vi ser 

denne utviklingen med Debe Flow Group som et viktig skritt for Vermeer Vikings videre vekst, nå 

satser vi stort for å øke veksten og kundestøtten ytterligere. 

"Vi setter pris på det kundesentrerte grunnlaget Hoondert-familien har lagt i løpet av det siste tiåret," 

sier Oscar Heydorn, daglig leder i Debe Flow Group. "Når vi ser fremover, vil Vermeer Viking bygge på 

dette grunnlaget for å støtte våre kunder som gjør viktig arbeid i Norge og Sverige." 

Etter Andrés lange karriere i anleggs- og boreindustrien og i Vermeer MfG. Grunnla han og Judith 

Vermeer Viking i 2011, med virksomhet i Sverige. I 2017 utvidet de også i Norge. I løpet av denne 

tiden mottok Vermeer Viking fire EMEA Pinnacle Dealer Awards (innført i Hall of Fame), samt 

nominasjonene av H.M. King Carl XVI Gustafs pris for årets nybygger i 2014, samt årets vekstbedrift i 

Örebro fylke i 2019. 

"Jeg føler meg utrolig glad og stolt over at vårt Vermeer Viking-team og familie kan bli en del av 

denne organisasjonen," la Andre Hoondert, CSO i Vermeer Viking til. "Vi ser frem til å nå nye mål 

sammen med Debe Flow Group, Vermeer og andre leverandører, støtte våre kunder og oppnå 

ytterligere vekst". 


